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Micros VD ska locka kvinnliga kunder med radiokampanj  
 
Detaljhandelskedjan Micro Bildelar, kommer under hösten att använda 
företagets VD, Kristina Jarring i en radioreklamkampanj för att locka fler 
kvinnliga kunder. Reklamen kommer att gå på kanalen RIX FM under 
hela hösten. 
 
Idag ägs 34 procent av Sveriges privatägda bilar av kvinnor. En fjärdedel av 
Micros kunder är idag kvinnor och denna andel arbetar företaget med att öka.  
 

– Jag är övertygad om att kvinnor uppskattar god service och starka 
varumärken, två av grundbultarna i Micros strategi. Allt fler kvinnor 
uppskattar också tillbehör som gör bilen mer personlig – det hittar du 
hos oss, säger Kristina Jarring, VD för Micro Bildelar. 

 
Budskapet i reklamkampanjen är: Alltid hos Micro. Det gäller inte bara olika 
erbjudanden som t ex spolarvätska på köpet vid köp av torkarblad, utan även 
service som hjälp att montera torkarbladen, med flera småjobb. 
 

– Micros servicenivå gör oss attraktiva för andra målgrupper än de som 
normalt kommer till biltillbehörsaffärer. Bilen är av tradition ett manligt 
område, men vi ser att allt kvinnors intresse för bilar ökar, avslutar 
Kristina Jarring. 

 
Samtidigt som radioreklamen pågår görs också utskick med erbjudanden särskilt 
riktade till kvinnor som äger bil. 
 
 
 
För ytterligare information eller högupplösta bilder, kontakta:  
 
VD Kristina Jarring på telefon 0705-65 33 16 eller kristina.jarring@micro.se  
 
För högupplösta bilder, kontakta Lotta Larsson på telefon 0768-72 65 95 eller 
lotta.larsson@micro.se 
 
 
Fakta om Micro  
 
Micro Holding AB äger och driver Micro Bildelar, den enda renodlade detaljhandelskedjan 
i Sverige inom bilreservdelar och biltillbehör för bil- och motorintresserade konsumenter. 
I fokus står produkter för reservdelar, tillbehör och verktyg. Micro Bildelar har drygt 155 
medarbetare fördelat på 16 butiker, centrallager i Anderstorp och servicekontor i 
Helsingborg. Micro Holding AB som äger och driver Micro Bildelar är listat på First North 
sedan 2000 och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 
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